PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2017
N 77
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 11.05.2016 № 253 «Об утверждении нового состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 11.05.2016 № 253 «Об утверждении нового состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1 в пункте 1 постановления слова «Толстоухов А.Ю. – начальник управления сельского хозяйства администрации Шарангского муниципального района» заменить словами «Толстоухов А.Ю. – заместитель главы администрации»;

1.2 ввести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Лежнину О.А. – начальника управления сельского хозяйства администрации Шарангского муниципального района.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Баженова С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом